וכנגד ההוצאות המיותרות שאכן נגרמו לה, יש להביא בחשבון את הסיכון בו עמדה מלכתחילה, אשר לפחות מבחינה
כספית נמוך משמעותית מהסכום שהוציאה לצרכי הגנתה.

אשר על כן, כשאני מביא בחשבון את כל האמור לעיל, ראיתי לנכון לפסוק לטובת הנאשמת סכום של 1,500 ₪, אשר
ישולם בתוך 30 יום, באמצעות בא-כוחה.

ניתנה היום, ו' אדר תשפ"ה, 06 מרץ 2025.